Wszystkie Stany odpowiedzą zaufaniu temu JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI szczerą wdzięcznością, zachowaniem zupełnej spokojności i porządku.

I niechaj ten dzień uroczysty stanie się nowym zadatkiem pomyślności Kraju pod mądrymi i wspaniałomyślnymi rządami CESARZA i KRÓLA ALEXANDRA IIgo.

Warszawa, d. 19 (31) Marca 1861 r.

*Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Pols.:
Z BOŻEJ ŁASKI
M Y A L E X A N D E R D R U G I,
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIAŻĘ FINLANDZKI,
etc. etc. etc.*

W ciągłej troskliwości o dobro poddanych NASZYCH Królestwa Polskiego, pragnąc rozwinąć i ulepszyć Instytucje tego kraju, postanowiliśmy i stanowimy: